
 

 
 

Tiempos Acumulados 
 

Id Nombre Apellido RaceNet Categoria Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Total 
1 Diego Rivas DiegoRivas05 Rally1 0:44:13.912 0:45:56.868 0:42:40.554 0:43:00.001 0:32:12.580 3:28:03.915 
2 Renato Postigo Naterii Rally1 0:45:33.772 0:43:36.878 0:44:26.002 0:45:39.500 0:33:35.300 3:32:51.452 
3 Pool  Rivera Luffy1437 Rally1 0:46:06.919 0:45:56.959 0:45:12.022 0:46:02.467 0:33:50.958 3:37:09.325 
4 Alvaro Rivera alvaroots96 Rally2 0:47:00.705 0:46:55.384 0:45:51.782 0:48:03.624 0:35:01.014 3:42:52.509 
5 Gonzalo Cuadros Gcuadros52 Rally2 0:48:17.982 0:46:52.587 0:46:03.880 0:48:57.371 0:35:52.132 3:46:03.952 
6 Martin Tafur Martintsg85 Rally2 0:49:24.837 0:47:18.198 0:47:22.347 0:49:10.033 0:37:22.178 3:50:37.593 
7 Andrés  Quintanilla  andresgnomo54 Rally2 0:50:34.160 0:47:23.478 0:47:08.728 0:52:27.973 0:36:19.388 3:53:53.727 
8 Samuel  Ramírez  shamuilito Rally3 0:50:33.349 0:51:23.903 0:48:54.726 0:49:17.000 0:37:24.569 3:57:33.547 
9 Jose Barreton JoseABL Rally2 0:51:42.212 0:50:10.042 0:48:57.623 0:50:48.499 0:37:01.718 3:58:40.094 

10 Jose Garcia josegarciaarte Rally3 0:52:23.991 0:50:11.472 0:49:23.377 0:51:41.073 0:36:33.164 4:00:13.077 
11 Efrain  Silvera  Zam_Silvera Rally2 0:52:07.709 0:50:46.839 0:49:16.146 0:51:15.398 0:37:48.201 4:01:14.293 
12 Arhyel Ramos Arthynis Rally3 0:52:52.993 0:50:37.861 0:49:16.606 0:54:19.288 0:35:14.503 4:02:21.251 
13 Luis Alayza luchoalayza Rally1 0:51:04.081 0:49:58.335 0:56:55.470 0:51:11.661 0:34:11.268 4:03:20.815 
14 Mijail  Motta mijailmotta Rally1 0:50:19.548 0:47:47.565 1:01:14.523 0:48:17.766 0:38:07.864 4:05:47.266 
15 Wilson Gomez wilsonbladimir3 Rally3 0:55:15.221 0:54:32.134 0:50:47.692 0:52:09.926 0:38:25.452 4:11:10.425 
16 Augusto Sotomayor august2310 Rally3 0:56:49.992 0:53:21.862 0:51:11.380 0:51:50.197 0:38:46.054 4:11:59.485 
17 Marco Alvarez Panzers___II Rally1 0:50:26.740 0:53:48.707 0:57:18.379 0:53:17.788 0:37:50.694 4:12:42.308 
18 Oscar Sotomayor Oso_0703 Rally2 0:52:18.803 0:51:27.812 1:01:32.631 0:50:35.348 0:37:50.143 4:13:44.737 
19 Max Palomino MaxoF2000 Rally3 0:52:17.410 1:11:04.658 0:51:03.100 0:50:26.476 0:39:13.494 4:24:05.138 
20 Alonso Mejía 4lonso14 Rally3 0:55:09.130 0:54:04.128 1:02:07.188 0:54:15.917 0:39:39.217 4:25:15.580 
21 Rafael Benavides Bombardero77 Rally3 0:53:05.947 0:55:15.984 1:01:45.307 1:01:30.024 0:37:55.238 4:29:32.500 



 

22 Marcial Sotomayor Machicuaa Rally2 0:56:41.241 1:01:25.628 1:01:59.839 0:54:42.804 0:42:04.714 4:36:54.226 
23 Gianluis Falcone GianluisFD Rally2 0:51:51.982 3:50:08.443 1:01:45.016 0:51:49.404 0:37:07.286 7:12:42.131 
24 Diego Perla Dperlac25 Rally2 1:05:24.851 1:11:11.344 1:26:50.393 0:56:12.415 3:37:44.131 8:17:23.134 
25 Alejandro Ponce djalejoponce Rally3 1:07:10.150 0:59:56.716 0:56:50.393 0:55:00.680 DNF DNF 
26 Jhon Elme  Jhonsumner01 Rally3 1:08:21.651 1:14:22.953 1:26:50.393 1:06:37.685 DNF DNF 
27 Patrick  Quino  ELIZARDO00 Rally3 0:56:03.170 0:52:17.077 1:02:08.671 1:08:26.106 DNF DNF 
28 Rodrigo Chumpitazi CHUMPIIIIII Rally3 0:50:04.132 0:51:12.685 0:49:25.074 0:51:01.732 NP NP 
29 Juanjo Murillo  Jumuri Rally2 0:53:37.245 0:49:14.868 1:01:15.849 0:51:26.221 NP NP 
30 Luis Garcia LuChinx  Rally1 0:48:44.131 0:46:31.814 1:01:01.595 0:55:57.977 NP NP 
31 Alexis Condori Alexis_20675 Rally1 0:47:38.533 0:46:43.176 0:56:11.963 DNF NP NP 
32 Ricardo López 1Ricardo9 Rally2 0:54:10.220 0:54:01.208 1:01:37.649 DNF NP NP 
33 Nicolas  Estremadoyro Nicocra20 Rally3 1:07:55.688 0:58:26.988 1:26:50.393 DNF NP NP 
34 Mathias Arenas ByGoku19938 Rally2 0:48:34.950 0:52:37.208 0:48:06.533 NP NP NP 
35 Carlos  Elias Icaoffroad Rally2 0:49:25.806 0:48:52.457 0:48:42.400 NP NP NP 
36 Paulo  Muguerza  paulomuguerza_n Rally1 0:50:31.248 0:48:05.483 0:56:15.462 NP NP NP 
37 Jean Zelada JeanZelada Rally2 0:51:31.985 0:51:46.039 0:56:42.260 NP NP NP 
38 Gerald Stammer GeraldStammer Rally2 0:55:13.078 0:48:00.874 0:57:22.789 NP NP NP 
39 Pier Calzolaio PierLuigi0810 Rally3 1:06:48.169 0:57:04.103 1:02:17.902 NP NP NP 
40 Jorge Gamarra  Jorge14571 Rally2 0:53:30.334 0:55:23.659 1:03:24.515 NP NP NP 
41 Ronald Ramos Garcia Ronaldddd7 Rally2 1:04:59.205 0:46:01.469 NP NP NP NP 
42 Felipe  Canepa FMR_Canepa Rally1 0:47:22.816 0:48:07.292 NP NP NP NP 
43 Eduardo Vilcahuaman  edvimo Rally2 0:52:14.214 0:49:36.343 NP NP NP NP 
44 Carlos Fernandez checaaqp Rally1 0:55:33.956 1:04:44.988 NP NP NP NP 
45 Oscar Zegarra AZJZ Rally1 1:02:57.918 1:11:00.031 NP NP NP NP 
46 Jesus Jurado Jesus_jurado Rally3 0:50:43.978 NP NP NP NP NP 
47 Carlos Rocha Rocha_JJ9 Rally3 0:50:46.415 NP NP NP NP NP 
48 Jorge Pachas pachitaz Rally3 0:57:42.612 NP NP NP NP NP 
49 Favio Matos Fav452 Rally3 1:00:10.291 NP NP NP NP NP 

 
 
 



 

Acumulado Categoría: Rally1 
 

Id Nombre Apellido RaceNet Categoria Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Total 
1 Diego Rivas DiegoRivas05 Rally1 0:44:13.912 0:45:56.868 0:42:40.554 0:43:00.001 0:32:12.580 3:28:03.915 
2 Renato Postigo Naterii Rally1 0:45:33.772 0:43:36.878 0:44:26.002 0:45:39.500 0:33:35.300 3:32:51.452 
3 Pool  Rivera Luffy1437 Rally1 0:46:06.919 0:45:56.959 0:45:12.022 0:46:02.467 0:33:50.958 3:37:09.325 
4 Luis Alayza luchoalayza Rally1 0:51:04.081 0:49:58.335 0:56:55.470 0:51:11.661 0:34:11.268 4:03:20.815 
5 Mijail  Motta mijailmotta Rally1 0:50:19.548 0:47:47.565 1:01:14.523 0:48:17.766 0:38:07.864 4:05:47.266 
6 Marco Alvarez Panzers___II Rally1 0:50:26.740 0:53:48.707 0:57:18.379 0:53:17.788 0:37:50.694 4:12:42.308 
7 Luis Garcia LuChinx  Rally1 0:48:44.131 0:46:31.814 1:01:01.595 0:55:57.977 NP NP 
8 Alexis Condori Alexis_20675 Rally1 0:47:38.533 0:46:43.176 0:56:11.963 DNF NP NP 
9 Paulo  Muguerza  paulomuguerza_n Rally1 0:50:31.248 0:48:05.483 0:56:15.462 NP NP NP 

10 Felipe  Canepa FMR_Canepa Rally1 0:47:22.816 0:48:07.292 NP NP NP NP 
11 Carlos Fernandez checaaqp Rally1 0:55:33.956 1:04:44.988 NP NP NP NP 
12 Oscar Zegarra AZJZ Rally1 1:02:57.918 1:11:00.031 NP NP NP NP 

 
 
Acumulado Categoría: Rally2 
 

Id Nombre Apellido RaceNet Categoria Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Total 
1 Alvaro Rivera alvaroots96 Rally2 0:47:00.705 0:46:55.384 0:45:51.782 0:48:03.624 0:35:01.014 3:42:52.509 
2 Gonzalo Cuadros Gcuadros52 Rally2 0:48:17.982 0:46:52.587 0:46:03.880 0:48:57.371 0:35:52.132 3:46:03.952 
3 Martin Tafur Martintsg85 Rally2 0:49:24.837 0:47:18.198 0:47:22.347 0:49:10.033 0:37:22.178 3:50:37.593 
4 Andrés  Quintanilla  andresgnomo54 Rally2 0:50:34.160 0:47:23.478 0:47:08.728 0:52:27.973 0:36:19.388 3:53:53.727 
5 Jose Barreton JoseABL Rally2 0:51:42.212 0:50:10.042 0:48:57.623 0:50:48.499 0:37:01.718 3:58:40.094 
6 Efrain  Silvera  Zam_Silvera Rally2 0:52:07.709 0:50:46.839 0:49:16.146 0:51:15.398 0:37:48.201 4:01:14.293 
7 Oscar Sotomayor Oso_0703 Rally2 0:52:18.803 0:51:27.812 1:01:32.631 0:50:35.348 0:37:50.143 4:13:44.737 
8 Marcial Sotomayor Machicuaa Rally2 0:56:41.241 1:01:25.628 1:01:59.839 0:54:42.804 0:42:04.714 4:36:54.226 
9 Gianluis Falcone GianluisFD Rally2 0:51:51.982 3:50:08.443 1:01:45.016 0:51:49.404 0:37:07.286 7:12:42.131 

10 Diego Perla Dperlac25 Rally2 1:05:24.851 1:11:11.344 1:26:50.393 0:56:12.415 3:37:44.131 8:17:23.134 
11 Juanjo Murillo  Jumuri Rally2 0:53:37.245 0:49:14.868 1:01:15.849 0:51:26.221 NP NP 
12 Ricardo López 1Ricardo9 Rally2 0:54:10.220 0:54:01.208 1:01:37.649 DNF NP NP 



 

13 Mathias Arenas ByGoku19938 Rally2 0:48:34.950 0:52:37.208 0:48:06.533 NP NP NP 
14 Carlos  Elias Icaoffroad Rally2 0:49:25.806 0:48:52.457 0:48:42.400 NP NP NP 
15 Jean Zelada JeanZelada Rally2 0:51:31.985 0:51:46.039 0:56:42.260 NP NP NP 
16 Gerald Stammer GeraldStammer Rally2 0:55:13.078 0:48:00.874 0:57:22.789 NP NP NP 
17 Jorge Gamarra  Jorge14571 Rally2 0:53:30.334 0:55:23.659 1:03:24.515 NP NP NP 
18 Ronald Ramos Garcia Ronaldddd7 Rally2 1:04:59.205 0:46:01.469 NP NP NP NP 
19 Eduardo Vilcahuaman  edvimo Rally2 0:52:14.214 0:49:36.343 NP NP NP NP 

 
 
Acumulado Categoría: Rally3 
 

Id Nombre Apellido RaceNet Categoria Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Total 
1 Samuel  Ramírez  shamuilito Rally3 0:50:33.349 0:51:23.903 0:48:54.726 0:49:17.000 0:37:24.569 3:57:33.547 
2 Jose Garcia josegarciaarte Rally3 0:52:23.991 0:50:11.472 0:49:23.377 0:51:41.073 0:36:33.164 4:00:13.077 
3 Arhyel Ramos Arthynis Rally3 0:52:52.993 0:50:37.861 0:49:16.606 0:54:19.288 0:35:14.503 4:02:21.251 
4 Wilson Gomez wilsonbladimir3 Rally3 0:55:15.221 0:54:32.134 0:50:47.692 0:52:09.926 0:38:25.452 4:11:10.425 
5 Augusto Sotomayor august2310 Rally3 0:56:49.992 0:53:21.862 0:51:11.380 0:51:50.197 0:38:46.054 4:11:59.485 
6 Max Palomino MaxoF2000 Rally3 0:52:17.410 1:11:04.658 0:51:03.100 0:50:26.476 0:39:13.494 4:24:05.138 
7 Alonso Mejía 4lonso14 Rally3 0:55:09.130 0:54:04.128 1:02:07.188 0:54:15.917 0:39:39.217 4:25:15.580 
8 Rafael Benavides Bombardero77 Rally3 0:53:05.947 0:55:15.984 1:01:45.307 1:01:30.024 0:37:55.238 4:29:32.500 
9 Alejandro Ponce djalejoponce Rally3 1:07:10.150 0:59:56.716 0:56:50.393 0:55:00.680 DNF DNF 

10 Jhon Elme  Jhonsumner01 Rally3 1:08:21.651 1:14:22.953 1:26:50.393 1:06:37.685 DNF DNF 
11 Patrick  Quino  ELIZARDO00 Rally3 0:56:03.170 0:52:17.077 1:02:08.671 1:08:26.106 DNF DNF 
12 Rodrigo Chumpitazi CHUMPIIIIII Rally3 0:50:04.132 0:51:12.685 0:49:25.074 0:51:01.732 NP NP 
13 Nicolas  Estremadoyro Nicocra20 Rally3 1:07:55.688 0:58:26.988 1:26:50.393 DNF NP NP 
14 Pier Calzolaio PierLuigi0810 Rally3 1:06:48.169 0:57:04.103 1:02:17.902 NP NP NP 
15 Jesus Jurado Jesus_jurado Rally3 0:50:43.978 NP NP NP NP NP 
16 Carlos Rocha Rocha_JJ9 Rally3 0:50:46.415 NP NP NP NP NP 
17 Jorge Pachas pachitaz Rally3 0:57:42.612 NP NP NP NP NP 
18 Favio Matos Fav452 Rally3 1:00:10.291 NP NP NP NP NP 

 
 



 

Resultados 5ta Etapa 
 
Clasificación General  
 

Id Nombre Apellido RaceNet Categoria Tiempo 
1 Diego Rivas DiegoRivas05 Rally1 0:32:12.580 
2 Renato Postigo Naterii Rally1 0:33:35.300 
3 Pool  Rivera Luffy1437 Rally1 0:33:50.958 
4 Luis Alayza luchoalayza Rally1 0:34:11.268 
5 Alvaro Rivera alvaroots96 Rally2 0:35:01.014 
6 Arhyel Ramos Arthynis Rally3 0:35:14.503 
7 Gonzalo Cuadros Gcuadros52 Rally2 0:35:52.132 
8 Andrés  Quintanilla  andresgnomo54 Rally2 0:36:19.388 
9 Jose Garcia josegarciaarte Rally3 0:36:33.164 

10 Jose Barreton JoseABL Rally2 0:37:01.718 
11 Gianluis Falcone GianluisFD Rally2 0:37:07.286 
12 Martin Tafur Martintsg85 Rally2 0:37:22.178 
13 Samuel  Ramírez  shamuilito Rally3 0:37:24.569 
14 Efrain  Silvera  Zam_Silvera Rally2 0:37:48.201 
15 Oscar Sotomayor Oso_0703 Rally2 0:37:50.143 
16 Marco Alvarez Panzers___II Rally1 0:37:50.694 
17 Rafael Benavides Bombardero77 Rally3 0:37:55.238 
18 Mijail  Motta mijailmotta Rally1 0:38:07.864 
19 Wilson Gomez wilsonbladimir3 Rally3 0:38:25.452 
20 Augusto Sotomayor august2310 Rally3 0:38:46.054 
21 Max Palomino MaxoF2000 Rally3 0:39:13.494 
22 Alonso Mejía 4lonso14 Rally3 0:39:39.217 
23 Marcial Sotomayor Machicuaa Rally2 0:42:04.714 
24 Diego Perla Dperlac25 Rally2 3:37:44.131 
25 Patrick  Quino  ELIZARDO00 Rally3 DNF 
26 Alejandro Ponce djalejoponce Rally3 DNF 



 

27 Jhon Elme  Jhonsumner01 Rally3 DNF 
 
Categoría: Rally1 
 

Id Nombre Apellido RaceNet Categoria Tiempo 
1 Diego Rivas DiegoRivas05 Rally1 0:32:12.580 
2 Renato Postigo Naterii Rally1 0:33:35.300 
3 Pool  Rivera Luffy1437 Rally1 0:33:50.958 
4 Luis Alayza luchoalayza Rally1 0:34:11.268 
5 Marco Alvarez Panzers___II Rally1 0:37:50.694 
6 Mijail  Motta mijailmotta Rally1 0:38:07.864 

 
Categoría: Rally2 
 

Id Nombre Apellido RaceNet Categoria Tiempo 
1 Alvaro Rivera alvaroots96 Rally2 0:35:01.014 
2 Gonzalo Cuadros Gcuadros52 Rally2 0:35:52.132 
3 Andrés  Quintanilla  andresgnomo54 Rally2 0:36:19.388 
4 Jose Barreton JoseABL Rally2 0:37:01.718 
5 Gianluis Falcone GianluisFD Rally2 0:37:07.286 
6 Martin Tafur Martintsg85 Rally2 0:37:22.178 
7 Efrain  Silvera  Zam_Silvera Rally2 0:37:48.201 
8 Oscar Sotomayor Oso_0703 Rally2 0:37:50.143 
9 Marcial Sotomayor Machicuaa Rally2 0:42:04.714 

10 Diego Perla Dperlac25 Rally2 3:37:44.131 
 
Penalización de 3 horas a Diego Perla por cambio de auto 
 
 
 
 
 



 

Categoría: Rally3 
 

Id Nombre Apellido RaceNet Categoria Tiempo 
1 Arhyel Ramos Arthynis Rally3 0:35:14.503 
2 Jose Garcia josegarciaarte Rally3 0:36:33.164 
3 Samuel  Ramírez  shamuilito Rally3 0:37:24.569 
4 Rafael Benavides Bombardero77 Rally3 0:37:55.238 
5 Wilson Gomez wilsonbladimir3 Rally3 0:38:25.452 
6 Augusto Sotomayor august2310 Rally3 0:38:46.054 
7 Max Palomino MaxoF2000 Rally3 0:39:13.494 
8 Alonso Mejía 4lonso14 Rally3 0:39:39.217 
9 Patrick  Quino  ELIZARDO00 Rally3 DNF 

10 Alejandro Ponce djalejoponce Rally3 DNF 
11 Jhon Elme  Jhonsumner01 Rally3 DNF 

 
 


